[m.d.] ‘Cardinales 22’.

39.

Avignon, 1349. április 4.

Peregrin választott boszniai püspök kötelezvénye a servitium commune (200 ft.)

és 5 servitia minuta, valamint előde hátralékának megfizetéséről.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 22, fol. 82r; vol. 23, fol. 80r; vol. 27, fol. 7v;

BAV Borghese, vol. 125, fol. 71r)⁴

Die 4 dicti mensis Aprilis, dictis loco et testibus presentibus et Guilelmo de Fonte, dominus frater Peregrinus, electus Bosnensis, in provincia Colocensi,⁵ recognovit pro communi servitio per dominum Iohannem, eius predecessorem,⁶ promisso et non soluto per dominum Stephanum, episcopum Fanensem,⁷ eius procuratorem, 200 fl. et 5 servitia consueta, solvendo terminis in predicta precedenti obligatione^a contentis. Quod nisi infra 4 menses etc. et iuravit etc.

^a A 23. kötet előző kötelezvénye szerint ‘Franciscus electus Iustinopolitanus [...] medietatem in festo Nativitatis Domini proxime venturo⁸ et aliam medietatem in festo beati Michaelis extunc secuturo’.⁹ [m.d.] ‘Cardinales 22’.

¹ 1349. április 12.

² 1349. november 1.

³ Boniohannes de Campello pápai és magyar királyi káplán, csanádi kanonok, aradi főesperes, pécsi, váradi, zágrábi kanonok, szentszéki követ, boszniai (1348–1349), fermói (1349–1363) püspök, patraszi érsek (1363). Vö. HCl I, 142, 249, 394; ENGEL, *Archontológia* I, 66–67; HODINKA, *Tanulmányok*, 88–89; JUHÁSZ, *A csanádi székeskáptalan*, 55–56; BÓNIS GYÖRGY, *A jogtudó értelmiség a Mobács előtti Magyarországon*, Budapest 1971, 33–34.

⁴ Kiadása: MVC I, n. 167 (121–122).

⁵ Peregrinus de Saxonia OFM, boszniai püspök (1349–1356). Vö. HCl I, 142; ENGEL, *Archontológia* I, 66; HODINKA, *Tanulmányok*, 89.

⁶ Boniohannes de Campello püspök.

⁷ Petrus de Pensauro fanói püspök (1342–1358). HCl I, 245.

⁸ 1349. december 25.

⁹ 1350. szeptember 29.

40.

Avignon, 1350. április 8.

*Miklós zágrábi püspök kötelezvénye a servitium commune
(400 ft.) és 5 servitia minuta megfizetéséről.*

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 22, fol. 110r; vol. 23, fol. 109r; vol. 27, fol. 32r;
BAV Borghese, vol. 125, fol. 96r)¹

Eisdem anno, indictione et pontificatu, die 8 Aprilis, in Camera Apostolica, absente domino cardinale, presentibus dominis Bertrando de Chaimaco² et Guilelmo Textoris, clericis camere et collegii, dominus Nicolaus, episcopus Zagabriensis,³ promisit pro suo communi servitio per dominum Paulum de Iegerdorf^a, archidiaconum Nitriensem in ecclesia Strigoniensi^b,⁴ eius procuratorem, 400 fl. et 5 servitia consueta, solvendo medietatem in festo Resurrectionis Domini proxime venturo⁵ et aliam medietatem in festo Nativitatis Domini extunc proxime secuturo.⁶ Quod nisi infra 3 menses etc. et iuravit etc.